
2024年 8月吉日 

お取引様各位 

株式会社バッファロー 

法人ビジネス本部 

 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠に有難う御座います。 

  さて、昨今の半導体を含む部品価格の高騰、輸送や燃料費などの製造コスト上昇、為替

の円安基調を背景に調達価格が継続的に上昇しております。弊社では、これまで「安定

供給・価格維持」を標榜し企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、弊社の

自助努力のみではこれ以上の価格の維持が困難となってまいりました。 

つきましては、誠に恐れ入りますが製品の安定供給を維持する為に、主力製品全般にお

いて製品価格の改定を実施させていただく事をご案内させて頂きます。何卒これらの諸

事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

適用日 ：2024年 10月 1日当社受注分より 

  ※2024年 9月 30日までは、現状の条件で対応させていただきます。 

 

 

理由 ：部材の調達価格の上昇、製造コスト上昇、および為替影響の為 

  

 

ご案内 ：旧価格でお見積済もしくは受注された案件がございましたら 

個別に相談をお受け致します。 

 

 

対象製品：型番ごと別紙一覧表をご参照ください。 

 

以上 


